digoum judicantes, hanc auctoritatis nostrae prae-

ceptionero ei suisque per tempora successoribus fieri

i ac dari jussimus, per quam deceroimus atque san-

cimus ut memorauim monasterium sanctaeMariaeae
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sancti Petri,"<fB0daliquandiu ab eorum jure et di-

tiooe subtractum fuerat, abbinc in posterura ha-

beant atque possideant, et quidquid more ecclesia-

stico de eo disponere voluerint, liberam habeant

poteslatera, neque uUodeinceps teropore a jure prse-

scriptaesedis seu ejus rectorum qualibet occasione
' aut violentia segregetur, sed seroper in illius recto-

rumque ejus poiestate et dispositione ac voluntate ad

divinumcuUumpropensius exsequendum cum omni-

bus ad se pcrtinentibus integerrime sincerrimeque

perpetuo consistat. Et ut haec nostrae redditionis

aucloritas perpetuam obtineat firmitatem, maou

propria subter eam firmavimus, et de aooulo nostro

jussjmus sigillari. Ludovicus.

Hirminmarusnotarius ad vicem Hugonisrecognovi
et subscripsi.

Data xi Kalend. April., anno, Christo propitio, 23

imperii Ludovici piissimi Augusti, indictione 14.

Actum Aquisgrani palatio regio in Dei nomine feli-

citer. Amen.

cxcrx.
PROEADEMECCLESIA.

{Anno834.)
[ApudBaluz., i6i'</.,.pag.87,]

Io oomine Domini Dej et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropiliaote clemeotia,

imperator Augustus.
Si petitioliibus sacerdotuin pro quibuslibet eccle-

siaslicis necessitatibus aures nostras Iibeuter accom-

modamus, et eas cum Dei auxilio ad effectum"per-

ducimus, id nohis ad aeternaeremunerationis pracmia

capessenda profulorum Iiquido credimus. Igitur no-
tum esse volumus sagacitati fidelium nostrorum,

praesenliumvidelicetet futurorum, nec non successo-
rum nostrorum, quia adiens serenilatem nostram
Aldricus Cenomanicaeurbis episcopus innotuit nobi:

qualiter oUm peccatis praepedieolibussaocta matei

ecclesia, quae io eadem urbe, in honore sanctaeDei

genitricis Mariae et sanctorum Gervasii et Protasii

marlyrum, Christi Deo est dicata, ubi multae res
dudum erant, adeo humiliala et rebus suis sit exi-

nanita, ut et thesaurus ipsius ecclesiaea christianissi-
mis principibus de ea ablatus, et quaedamstrumenta

charlarum, per quaeres et mancipia eidem ecclcsia
fuerant delegatae,diversorum casuum eventibus ma

gna ex parte ibi deverierunt, nec non paupertatii
cansa praepedieotedivhri cultus officiummiserabili-
ter fuerit destilutum, et in eadem miserabiUcolla-

psione, imo destitutione taodiu ipsa perstiterit ecclc
sia, donec inspirante Domino donmus et genitoi
noster sanctaememoriaeCarolus nobilissimus orlho-
doxus imperator aUqua monasteriola et villas quas;
dam juris ejusdem episcopii cum rebus aliis pei
intercessionem nobilium multorum et pptimatuu
suorum eidemreddiderit ecclesiae,quibus ipse sanctu
adminiculatus locus libere atque inexcusabiliter di
vinaeouoc faraulatur potentiae,postulavit atque na
pradicttis ponlifex ut de eisdem cellulis et rebus
sive quas memoratus genitor noster et nos postei